
F

(u t. tht b/b/'j - 9't

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustal1ovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, niěsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Kupující
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
ID DS
Podatelna

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor StředoČeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: plk. Ing. Miloslavem Svatošeni, řediteleni Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchníni radou
: Česká národní banka, Praha l
:
:
: dz4aa73
:

Za kupujícího je ve věcech týkajících se předniětu smlouvy oprávněn jednat:
tel.: , e-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

2. Prodávající :
Sídlo :
IČO :
DIČ :
Zastoupený
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail :
ID DS :

MIPESA s.r.o.
Jasniínová 2611/5, 106 00 Praha 10
48025151
CZ48025151
Ing. Petreni Šajnarení, jednateleni společnosti
Komerční banka, a.s.

2vaniwhj

Zápis v obchodníni rejstříku vedenéni Městskýni soudeni v Praze, oddíl C, vložka 14019

Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:
tel.: , e-mail:

(dále jen ,,prodávájící")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícinlu toto zboží: ,,Kufry s nástroji a elektronástroji" (dále též ,,zboží")
dle odstavce 2 tohoto článku a příloh, které jsou nedílnou součástí této kupní snilouvy a kupující se zavazuje toto
zboží převzít a zaplatit prodávajícíniu kupní cenu.

2. Konkrétně se Jedná o 4 kusy kufrů PELI 1500 s nástroji v Černé barvě dle technických podmínek
MV-GŘ HZS CR (,,skříňka s nástroji TP-TS/09-2017" - viz příloha Č. 3 této kupní smlouvy - uspořádání
nástrojů podle přílohy č. l této kupní smlouvy) a 3 kusy kufrů PELI 1500 s elektrotecllnickými nástroji
v oranžové barvě dle technických podmínek MV-GŘ HZS ČR (,,skříňka s elektrotechnickými nástroji TP-
TS/07-2011" - viz příloha č. 4 této kupní smlouvy) pro použití u mimořádných událostí a zásahů HZS
Středočeského kraje.



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
- termín dodání zboží: do 31. 5. 2019. Dřívější dodávka je dovolena.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převeznie a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu,
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je stanice HZS Slaný, Lázeňská 286, 274 01 Slaný.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list) či jiný odpovídající doklad potvrzený

kupujícín], který bude přílohou faktury (daňového dokladu).
5, Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží určené k účelu - použití u HZS pro zásahovou činnost,

nepoužívané, odpovídající platnýni právnín), technickýni, dále bezpečnostMni a oborovýni norn)án1 a předpisům
výrobce, ve sjednanéní množství, včetně standardního příslušenství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně dokladů
a případných certifikátů a prohlášení o shodě v českéni jazyce.

6, Požaduje-li zvláštní právní nebo norniativní předpis zvláštní požadavek či dokunient, musí být součástí dodávky
zboží splnění předniětného požadavku či dodání předniětného dokunientu.

Článek 4
CENA ZBOŽÍ

l. Cena za zboží podle ČI. 2 (a přílohv č. 2 této kupní snilouvy) byla sjednána jako n]axinlální a konečná a činí:

a)
b)
')
d)

")
D
g)
h)

i)
j)

cena za l ks kufru PELI 1500 s nástroji bez DPH 12 800,00 kč
cena za l ks kufru PELI 1500 s nástroji s DPH 21% 15 488,00 Kč
cena za 4 ks kufrů PELI 1500 s nástroji bez DPH 51 200,00 Kč
cena za 4 ks kufrů PELI 1500 s nástroji s DPH 21% 61 952,00 Kč

cena za l ks kufru PELI 1500 s elektrotechnickými nástroji bez DPH 12 500,00 Kč
cena za l ks kufru PELI 1500 s e]ektrotechnickýn]i nástroji s DPH 21% 15 125,00 Kč
cena za 3 ks kufrů PELI 1500 s elektrotechnickými nástroji bez DPH 37 500,00 Kč
cena za 3 ks kufrů PELI 1500 s e|ektl'otechnickýn7i nástroji s DPH 21% 45 375,00 Kč

cena celkem za 7 ks kufrů PELI 1500 bez DPH 88 700,00 KČ
cena celkem za 7 ks kufrů PELI 1500 s DPH 21% 107 327,00 KČ

(cena celkem slovy: ,,Jednostosedmtisíctřistadvacetsedm korun českých")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po řádnéní předání a převzetí zboží
kupujÍcÍn1 a zašle do sídla kupujícího, popřípadě elektronicky ve strukturovaných datových forniátech dle usnesení
vlády č. 347/2017 nebo ve forniátu pdf na e-niailovou adresu: z e-niailové adresy
prodávajícího: nebo do datové schránky kupujícího. Faktura (daňový doklad) je splatná do 21
kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturační adresa bude sídlo kupujícího.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovnín) převodem niezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího
z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví snilouvy. Účet musí být vedený v České republice
s možnosti úhrady kupní ceny v české níěně /KČ, CzKl, uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě
platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajícího.

3. Faktura (daňový doklad) bude vystavena prodávajíciní po řádném předání zboží a niusí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboží,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu,
e) faktura niusí být v souladu s ČI. 4 odst. l snilouvy a prokazatelně doručena kupujícíniu do 14 dnů od

splnění dodávky.



4. Pokud faktura nebude njít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s či. 4 odst. l písni. j) této sndouvy, může ji
kupující vrátit zpět prodávajícíniu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dneni
prokazatelného doručeni opravené nebo doplněné faktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. prodávající se zavazuje dodat zboží vlastníni jniénem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 21 13 a násl. občanského zákoníku kupujícínlu záruku za jakost zboží spočívající

v ton), že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé koniponenty, bude po záruční dobu způsobilé
k sesnduvněnéniu účelu, a jinak není-li snilouvou stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvykléniu pro
přednúítnou komoditu a zachová si sesniluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. prodávající odpovídá za vady, které n)á zboží v době jeho předání kupujÍcín)u nebo v záruční době.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 niěsíců od řádného převzetí zboží. Uvedená lhůta je

stanovena pro uplatněni práva z vadného plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břen)eno k tíži
prodávajícího.

5. Odstranění vad na zboží a dalších reklamací bude prodávajícím zajištěno v přiniěřené lhůtě odpovídající jejich
povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich
oznán)ení. Kupující uplatňuje reklaniaci u prodávajícího formou e-n)ailové zprávy na elektronickou adresu:

prodávající je povinen přijetí zprávy kupujícín1u potvrdit.
6. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněníni práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakosti jdou

plně k tíži prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a
prodávající je povinen jej proplatit /jednoníěsičM lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení terniínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené
v ČI. 6 odst. 5 snilouvy, zaplatí prodávající kupujícíníu snduvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží včetně 21% DPH
uvedené v ČI. 4 odst. l písni. j) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. od snilouvy lze pĹsen)ně odstoupit zejniéna v případě podstatného porušení snilouvy.
2. Snduvní strany pokládají za podstatné porušení snúouvy zejniéna:

a) nedodáni zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 niěsíce ode dne splatnosti faktury; v tonito případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodržení smluvních podniínek, zejniéna garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se sn)luvnín)i

podnľínkan)i,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v ČI. 6 odst. 5 sn:ilouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na niajetek
l?rodávajícího nebo hrozí-li prodávajicíniu úpadek, exekuce apod.

4. Učinky každého odstoupení od sndouvy nastávají okan1žikenľ doručení písenmého projevu vůle odstoupit od této
sndouvy druhé snduvní straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-li kupujícín)u nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení sniluvních povinnosti ze strany
prodávající škoda na n)ajetku, odpovídá prodávající za škodu v plnéni rozsahu, a to za každou škodu či za více
škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujíchnu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany
prodávající škoda na zdraví, nebo dojde k usnírcení, odpovídá prodávající za škodu v neonľezenénľ rozsahu a je
povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční liniit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je
tÍníto ujednárňní vyloučai).



Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato snilouva vstupuje v platnost dnení podpisu obou sniluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto snduv a o registru sniluv (zákon o registru
sniluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv zřízeného zákoneni
Č. 340/2015 Sb.

2. Sniluvní strany uzavírají tuto snilouvu v souladu se zákoneni č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o zniěně
některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováníni osobních údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení
sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto snilouvou a na jejíní základě se řídí českýni práveni, zejniéna příslušnýníi
ustanovenínii občanského zákoníku, a kogentními ustanovenín)i právního řádu CR, která dopadají na nákup zboží.

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českéni jazyce; všechny písenmosti,
dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českéni jazyce.

5. Tuto snilouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písenmýnii listinnýnii dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Spory vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří smírně vyřešit spory, prorogují
sniluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně.

7. Tato snilouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

8. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru sniluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., tuto smlouvu uveřejní kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu snilouvy
včetně údajů chráněných zvláštníni právníni předpiseni (osobní údaje, obchodní tajeniství apod.).

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - Specifikace uložení kufru PELI 1500 černé barvy s nástroji
Příloha č. 2 - Cenová nabídka prodávajícího ze dne 21. 3. 2019
Příloha č. 3 - Technické podnúnky pro pořízení věcného prostředku požární ochrany - Skříňka s nástroji
Příloha č. 4 - Techl1ické podmínky pro pořízení věcného prostředku požární ochrany - Skříňka
s elektrotechnickýnii nástroji

Článek ll
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato snilouva obligatorníniu uveřejnění ve sniyslu citovaného zákona. Dle
§ 6 zákona č. 340/2015 Sb. snilouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvíni registru smluv, nabývá
účinnosti nejdříve dneni uveřejnění. Plnění před účinností snilouvy se striktně zapovídá.

Snilouva byla uveřejněna dne pod čísleni

Snilouvu uveřejnil kupující.

,,,,,,
'q, ®d©vaii¢íh"o;-!/', 10

Ing. Petr šajnar
jednatel společnosti

MIPESA s.r.o.

26 -OL- 21)19
V Kladně dne

plk. Ing. Miloslav vatoš
ředitel HZS Středoč kého kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



j

:

i

l
l
t

i ,, 7)'_,)),),)',,_))
""" ,', ,)'))_)))"E'),

r " >

J\ , '- ".'-t; '5ii'
"r' ," '

.í 7,_ ... 1_ .
-.i;St é;j

" j
a ii ! l'""""' "' )))))))))JJ)

{'y)) ':t

"'l),, )";j, 'i, )C',p ( ""i I))
i "7' i "'——l "ľ, l 'µj l E-!

) Z: l :"iC1

f cj"Ll ) 1( í r jSi i"'

,C^-"Í )t-_), jJ(_))'),j',



Příloha č. 2 - Cenová nabídka prodávajícího ze dne 21.3.2019

Nabídka vydaná č. 19052

Datum vystavení: 21.3.2019

Dodavatel: MIPESA s.r.o.
Hyacintová 7
10600 Praha 10

IČO: 48025151
DIČ: CZ4802515

Datum platnosti: 13.12.2019

Odběratel:
HZS Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01l(ladno

Dodací podmínky: při objednávce nad 3000 vC. dopravného
Platební podmínky: převodem
Termín dodáni: cca 2-3 týdny

Model Popis Množství KČ bez DPH l ks Sleva Cena bez DPH CELKEM VC. DPH

Kufr PELI 1500 - nářadí 1 12 800,00 KČ 12 800,00 KČ 15 488 KČ
Kufr PELI 1500 - elektro 1 12 500,00 KČ 12 500,00 KČ 15 125 KČ

30 613 Kč

Vystavil:

Tel.
Fax

email:



Příloha č. 3 - Technické podmínky
r , * M 'l C kŕ X ú 3 E 'l F *pro pořízení věcného prostředku požarní ochrany -

MVCRX038BSYP
Skříňka s nástroji

Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

. technické PODMÍNKY

'jg'

¥J PRO POŘÍZEN' :': 'j Ĺ
"^ . VĚCNÉHO PROSTŘEDKU POŽÁRNÍ OCHRAN' C'

Číslo jednací:
Skříňka s nástroji tp-ts/09-2017

MV-87769-5/POJZS-2016

Vydáno dne: 20. března 2017 Účinnost od: 1. dubna 2017 Počet stran/přj|oh: 2/0

Tyto technické podmínky platí pro skříňku s nástroji (dále jen ,,skříňka"), v níž jsou uloženy
různé základní nástroje a nářadí (dále jen ,,vybavení") používané hasiČi při zásahu.

l) Doporučené základní vnější rozměry (šířka x výška x hloubka) vlastní skříňky jsou 700
min x 110 mm x 400 min, nebo podle rozměrů vyčleněných v úložném prostoru požárního
automobilu.

2) Skříňka je konstruována tak, že prázdná odolá bez poškození a deformace pádu z výšky
l m, hranou na betonovou podlahu.

3) Skříňka je tvořena dvěma základními Částnii, dnem a víken:i. Viko je ke dnu připevněno
závěsy.

4) Na Čelní stěnu, případně také na obě boČní stěny nebo k víku skříňky, je z vnější strany
v těžišti připevněno držadlo. Skříňka může být opatřena textilním popruhem pro zavěšení
přes rameno. Držadlo, popřípadě popruh, včetně jeho spojení se skříňkou je konstruováno
tak, že odolá zatížení dvojnásobku hmotnosti plné skříňky po dobu nejméně 10 min.

5) Skříňka je vybavena nejméně dvěma uzávěry. Konstrukčně je skříňka upravena tak, aby
bylo možné její zaplombování.

6) Držadla a uzávěry lze používat v ochranných rukavicích pro hasiČe podle ČSN EN 659.

7) Uprostřed vnější plochy víka na Čelní stěně a bočních stěnách je nápis ,,NÁSTROJE".
výška písma je minimálně 20 mm pro všechny nápisy.

8) Úprava vnitřku skříňky je provedena tak, aby se vybavení při otřesech a manipulaci
nepohybovalo a vzájemně nepoškodilo. Nástroje se zpravidla ukládají do pro tyto účely
vytvořených lůžek

9) Ve skříňce je umístěn Štítek se seznamem vybavení, včetně schématu jeho uniístění.

MVCRX038BSYP



l

l
l
Éí

10)Ve skříňce je umístěno vybavení uvedené v tabulce (druhy, počty a parametry nástrojů
jsou v tabulce stanoveny jako minimální):

Poř. Název položky Počet
Číslo ks

l hasák s vodící maticí 300 mm l
2 kladivo tesařské 800 g l
3 kleště kombinované 180 mm l
4 kleště štípací 200 mm l
5 klíč ,,Imbus" (1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6,7, 8 a 10 mm) 10
6 klíč ,,Torx" (TlO, TIS, T20, T25, T27, T30, T40 a T45) 8
7 klíč kombinovaný očko plochý: (8, 10, l l, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 18

20, 21, 22, 24, 27, 30 a 32 mm)
8 klíč šroubový nastavitelný 300 mm l
9 klíč univerzální - rozvodné skříně l
10 klíč univerzální na skříně od plynu l
11 metr svinovací ocelový 5 m l
12 nůž odlamovací l 8 mm l
13 nůžky na plech 250 mm l
14 páčidlo 400 mn:i l
15 pilka na kov l
16 pilové listy na kov 5
17 pilník dílenský tříhranný 200 mm 1
18 průbojník 5 mm l
19 samolepicí páska textilní 50 mm l
20 sekáč plochý 200 mm l
21 SIKO kleště 300 mm l
22 šroubovák křížový pz 3 l
23 šroubovák křížový pz 2 l
24 šroubovák křížový pz l l
25 šroubovák plochý (2,5 mm, 4 min, 6,5 mm a 8 mm) 4

l 1)Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní
jména, zvláštní označení podniků, výrobků, výkonů nebo obchodních n]ateriálů, které
platí pro určitý podnik nebo organizaČní jednotku za příznaČné, patenty a užitné vzoiy,
umožňuje se použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

12) Citované normativní dokumenty: Pro používání tohoto dokumentu jsou nezbytné dále
uvedené referenční dokumenty. U datovaných odkazů platí pouze citovaná vydání.
U nedatovaných odkazů platí poslední vydání referenčního dokumentu (včetně změn).
ČSN EN 659 Ochranné rukavice pro hasiče



Příloha č. 4 - Technické podmínky
pro pořízení věcného prostředku požární
Skříňka s elektrotechnickými nástroji

r""""" " """ "" """

ochrany " * "' ' " ' ' " ° "' ' ' ' "' *
MVCRXOOM4UXY
prvotní identifikátor

Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

TECHNICKÉPODMĹNKY

PRO POŘÍZENÍ
· Ĺ VĚCNÉHO PROSTŘEDKU POŽÁRNÍ OCHRANY

Číslo jednací' Skříňka s elektrotechnickými

mv-33647-8/po-izs-2011 nástroji TP-TS/07-2011

Vydáno d ne: 10. května 2011 Účinnost od: dnem vydání Počet stran/pří|oh: 3/0

l) Tyto technické podmínky platí pro skříňku s elektrotechnickými nástroji (dále jen
,Skříňka"), v níž jsou uloženy různé základní elektrotechnické nástroje a osobní ochranné
prostředky používané hasiči při odpojování elektrických zařízení na místě zásahu a při
záchranných pracích na vedení s nízkým napětím (dále jen ,,vybavení").

2) Doporučené základní vnější rozměry (šířka x výška x hloubka) vlastní skříňky jsou 700
mrn x 110 mrn x 400 mm, nebo podle rozměrů vyčleněných v úložném prostoru požárního
automobilu.

3) Skříňka je konstruována tak, že práMná odolá bez poškození a deformace pádu z výšky
l m hranou na betonovou podlahu.

4) Skříňka je tvořena dvěma základnín]i částmi, dnem a víkem. Víko je ke dnu připevněno
závěsy.

5) Na čelní stěnu, případně také na obě boční stěny nebo k víku skříňky, je z vnější strany
v těžišti přPevněno držadlo. Držadlo včetně jeho spojení se skříňkou je konstruováno tak,
že odolá zatížení dvojnásobku hmotnosti plné skříňky po dobu minimálně 10 min.

6) Na čelní stěně skříňky jsou symetricky umístěny dva zániky, upravené pro případné
zaplombování.

7) Držadla a Uriky lze používat v ochranných rukavicích pro hasiče podle ČSN EN 659.
8) Uprostřed vnější plochy víka je nápis ,,ELEKTROTECHNICKÉ NÁSTROJE". Na čelní

stěně a bočních stěnách je Zkrácený nápis ,J3L. NÁSTROJE". Na vnitřní ploše víka je
nápis ,,OCHRANA JEN DO 1000 VOLTŮ!". výška píSma je minimálně 20 mm pro
všechny nápisy.

9) Úprava vnitřku skříňky je provedena tak, aby se vybavení při otřesecli a manipulaci
nepohýbovalo a vzájemně nepoškodilo. Nástroje se zpravidla ukládají do pro tyto účely
vytvořených lůžek.

10)Na vnitřní ploše víka je umístěn štítek se seznamem výbavení včetně schématu jeho
umístění ve skříňce.

MVCRX00M4UXY



11) Ve skříňce je umístěno vybavení uvedené v tabulce (na základě rozhodnutí služebního
fůnkcionáře lze do skříňky umístit i další vybavenj):

Poř. Pojmenování ČSN Třída dle Počet ks
číSlo ČSN EN

l Elektricky bolační koberec' EN 61111 třída O l

2 Rukavice z izolačního materiálu s textilní EN 60903 třída O l pár
vložkou

3 holovaný šroúbovák křížový' en 60900 (3)

4 Izolovaný šroubovák s plochým břitem' EN 60900 (3)

5 Izolované kombinované kleště EN 60900 l

6 lmlované boční štípacíkleště EN 60900 l

7 Izolované nůžky na drátěná lana a kabely EN 60900 l

8 Univerzální klíč ke skříňovým rozvaděčům4 l

9 Univerzální držák nožových pojistek l

10 Sada be%ečnostních značek5 ISO 3864 (2)

11 Visací zámek6 2

12 Bezkontaktní Zkoušečka napětí7 EN 61010-1 l

13 Sada elektrotechnických izolačních pásek8 l

14 Sada 50 ks stahovacích pásků na kabely l

15 Nesmazatelný popisovač 2
Údaje uvedené v závorce jsou minimální.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Pokud je jednotka PO vybavena obuví pro hasiče, která splňuje požadavky na mřazení do třídy O podle
ČSN EN 50321, lze tuto obuv použít místo elektricky izolačního koberce a sh'íňka se položkou pod
poř. č. l nevybavuje.

Pro křížové hlavy typu Philips velikost l, 2 a 3, případně také typu Pozidriv stejných velikostí.
Šířka b řitu 4, 6 a 8 mm, případně da]šíve]ikosti.

Klíč případně sada klíčů obsahuje (vnější čtyřhran: 6/8 mm, vnější trojhran 9 mm, dvojitý zub: vnitřní
5/vnější 9 mm, 4hran 5min, klíč pro zámky ve tvaru D).

Sada samolepicích nebo plastových, zákazových a výstražných bezpečnostních maček se symbolem
blesku a dodatkovou tabulkou obsahuje miniinálně tyto mačky ve velikosti odpovídající formátu AS:

24 7ák.a7oYá" Nezap inej! Na zařízení se pracuje!,

Zákaz manipulace s elektrickýin mřímnhn!

lx výstražná; Vysoké napětí životu nebezpečno.

Dva různé průměiy třmenu zámhi. K uzavření skříňových rozvaděčů.

Bezkontaktní zkoušečka napětí s optickou a akustickou signalizací Roaah 100 - 1000 VAC. Kiytí
minimálně IP 64.

Tři pásky růmých barev o šíři 19 inm, 20 mpásky na každém kotouči.



12) Citované normativní dokumenty:
Pro používání tohoto dokumentu jsou nezbytné dále uvedené referenční dokumenty.
U datovaných odkazů platí poům citovaná vydání. U nedatovaných odkazů platí poslední
vydání referenčního dokumentu (včetně změn).
ČSN EN 659 Ochranné rúkavice pro hasiče
ČSN EN 61111 Práce pod napětím - Elektricky izolační koberec
ČSN EN 60903 Práce pod napětím - Rukavice z izolačního materiálu

ČSN EN 60900 Práce pod napětíni - Ruční nářadípoužívané do AC 1000 V a DC 1500 V
ČSN ISO 3864 Bez;pečnostní barvy a bezpečnostní značky

ČSN EN 61010J Bezpečnostní požadavky na elektrická měřicí, řídicí a laboratorní
7ařízení -Část l : Všeobecné požadavky
ČSN EN 50321 - Elektricky izolační obuv pro práci v instalacích nízkého napětí


